RELATÓRIO FOTOGRÁFICO MEDIÇÃO FINAL BM 05 + ADITIVO

Prefeitura Municipal de Alvorada de Minas- MG

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ALVORADA DE MINAS

CONTRATADA: FE ENGENHARIA/ CNPJ: 41.568.715/0001-22

CONTRATO Nº: 68/2023

PROCESSO: 71/2023

CONCORRÊNCIA/ TOMADA DE PREÇO: 04/2023

OBJETO DO CONTRATO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR OBRA DE
CONSTRUÇÃO DE PONTE NA COMUNIDADE DA ROCINHA NO MUNICÍPIO DE ALVORADA DE
MINAS.

PERÍODO:  07/03/2024 a 15/05/2024

1 SERVIÇO REALIZADO: CONSTRUÇÃO DO TABULEIRO

CABEÇA DAS MANILHAS - DRENOS
MOVIMENTAÇÃO DE TERRA PARA ATERRO

ESPALHAMENTO DE TERRAMANILHAS DOS DRENOS

Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm)

2 SERVIÇO: GUARDA RODAS

MOVIMENTAÇÃO DE TERRAS MONTAGEM DOS DRENOS

ATERRO DA CABECEIRA DA PONTEATERRO FINALIZADO

Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm) Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm)

Foto Horizontal AxL (variável 6,58 x 12cm)

		2024-05-17T09:49:53-0300
	EDIVAN SILVA SOARES:08508023693